
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Rzut oszczepem M U16 (600)
Sędzia: PIOTROWSKI Artur

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 22-09-05Rekord Polski(U16) 76.71

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  17:02:00

Koniec:  23-09-23  18:14:00

1 881 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 59.12  PB   UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

2 339 Maciej PSZCZÓŁKOWSKI 08-01-27 58.67     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

3 935 Feliks WSZELAKI 08-07-21 55.24  PB   KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

4 155 Mateusz SZYKUT 08-09-25 52.95  PB   KS Wisła Puławy(LU)

5 395 Jan LIPKA 09-05-08 49.25  PB   RLTL Optima Radom(MZ)

6 885 Natan KOWALSKI 09-08-14 49.18  PB   UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

7 311 Kacper KAMIŃSKI 08-04-08 48.64     UKS Vis Skierniewice(LD)

8 190 Marcel BIENIEK 09-06-17 47.72  PB   LKS Lubusz Słubice(LB)

9 210 Szymon MUCHOWSKI 08-06-26 45.82     UKS Maszewiak Maszewo(LB)

10 633 Ksawery ŚCIŚLAK 08-06-22 45.27     LKS Zantyr Sztum(PM)

11 200 Sebastian ŚMICH 08-12-04 44.77  PB   LKS Lubusz Słubice(LB)

12 400 Patryk WINIARSKI 08-03-06 43.34     RLTL Optima Radom(MZ)

13 393 Jakub GAJDA 08-05-25 42.74     RLTL Optima Radom(MZ)

14 597 Piotr POTYŃSKI 09-02-21 42.51     AML Słupsk(PM)

15 669 Krzysztof BANASIK 08-05-10 41.79     ULKS Talex Borzytuchom(PM)

16 51 Grzegorz JANAS 08-09-07 41.59     MLKS Echo Twardogóra(DS)

17 10 Wojciech ZAKRZEWSKI 09-01-22 35.55     GKS Start Długołęka(DS)

18 396 Jakub MAZURKIEWICZ 08-01-06 35.38     RLTL Optima Radom(MZ)

248 Marcin GUZIK 08-12-21 NM     LUKS Strzałków(LD)

841 Adam WARZEWSKI 08-01-23 DNS     PLKS Gwda Piła(WP)
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I II III IV V VI

55.67 56.80 56.30 57.04 55.25 59.12Bartosz CEGLAREK

55.04 58.67 56.19 x 57.43 54.31Maciej PSZCZÓŁKOWSKI

53.49 55.24 49.52 x 49.19 xFeliks WSZELAKI

45.59 49.02 x 52.95 51.35 51.45Mateusz SZYKUT

44.29 46.79 49.25 47.17 44.21 46.20Jan LIPKA

49.18 49.15 47.48 44.93 x xNatan KOWALSKI

45.93 48.64 46.40 x 45.36 46.33Kacper KAMIŃSKI

47.72 46.29 43.76 x x 41.96Marcel BIENIEK

45.82 42.55 40.05Szymon MUCHOWSKI

41.62 42.08 45.27Ksawery ŚCIŚLAK

44.26 x 44.77Sebastian ŚMICH

43.34 42.13 38.21Patryk WINIARSKI

41.98 42.74 xJakub GAJDA

40.23 x 42.51Piotr POTYŃSKI

41.79 39.85 xKrzysztof BANASIK

41.59 39.07 38.14Grzegorz JANAS

35.19 34.01 35.55Wojciech ZAKRZEWSKI

33.74 35.38 xJakub MAZURKIEWICZ

Adam WARZEWSKI

x x xMarcin GUZIK

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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